様式第10号（第14条関係）

年 月 日

〒

承継の事実を証する書類

（注） 暴力団を利することとならないことの確認のため、申請内容について、警察署に照会する等の
調査をする場合があります。

　　　上記の届出書を受理してよろしいか伺います。

許可日 ・　　　・

起案者

被承継人住所
及び氏名

承継人住所
及び氏名

承継理由

占用物件

名　　　称 規　　　模

決裁日 ・　　　・

添付書類

※　処理欄　（この欄は使用しないこと。）

決
裁
欄

課長 参事 課長補佐 係長 係員 起案日 ・　　　・

数　　　量

記

占用の目的

占用の場所
路　線　名

場所

車道　・　歩道　・　その他

氏名

（担当者）

電話番号

住所

　 道 路 占 用 権 利 義 務 承 継 届 出 書

　　　志免町長　　　　　　　　　　　様

年 月 日付け志免町 第 道 号で許可を受けた道路占用の許可について、当該許可に基

づく地位を承継したので、志免町道路占用条例施行規則第14条の規定により下記のとおり届け出ます。